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Semcon är ett av Nordens ledande design- och utvecklingsföretag med cirka 1500 anställda och 1,2 miljard i omsättning år
2003. Semcons konsulter utvecklar produkter, processer och människor hos Nordens främsta industriföretag. Kombinationen av
god tillväxt under drygt tjugo år och att Semcon har långa relationer med de ledande industriföretagen utgör basen för fortsatt
framgång. Semcon AB (publ.) är noterat på Stockholmsbörsens O-lista, och finns idag i Sverige, Norge, Danmark, England och
Malaysia, samt via partners i Spanien och Kina.

Semcon tecknar partnerskapsavtal med Assystem
Etudes

Semcon AB och franska Assystem Etudes har tecknat ett partnerskapsavtal. Genom att integrera
kunskaper och expertis kommer de två ledande design- och utvecklingsföretagen att stärka sitt
erbjudande till AB Volvo och Renault Trucks i Frankrike och i Sverige, men även till andra företag
inom fordonsindustrin.
 
Partneravtalet med Assystem Etudes är ett led i Semcons strategi att etablera en starkare internationell
närvaro.
– Våra kunder arbetar allt mer internationellt med projekt inom FoU. Att ha en likvärdig partner på den
franska markanden är ett naturligt steg för att möta våra kunders behov, säger Hans Johansson,
koncernchef för Semcon AB.

– Renault Trucks och Volvo Truck Corporation flyttar sina processer och FoU allt närmare varandra. Som
förstahandsleverantör till Volvo AB måste Assystem etablera en närvaro i Sverige. Vi ser det här som grund
för ett paneuropeiskt samarbete, säger Mohamed Bouighamedane, chef för Assystem Etudes.

Assystem Etudes* är en ledande leverantör av design- och utvecklingstjänster till den franska
fordonsindustrin och en nära partner till Renault och Peugeot. Semcon AB är en ledande leverantör av
design- och utvecklingstjänster till den svenska fordonsindustrin och en nära partner till Saab Automobile,
Volvo Car Corporation och Volvo AB.

Avtalet innebär flera fördelar för kunderna:
• Ökat mervärde genom båda parters bästa metoder och tekniska kunnande.
• Integrerade konsulttjänster och erbjudanden för projekt i Sverige, Frankrike och andra länder.
• Snabb tillgång till stora och komplext sammansatta team med kapacitet för storskalig och

företagsövergripande projektledning.
• Snabb respons på kunders krav på nyckelfärdiga lösningar med gemensamma resurser.

*Assystem Etude är ett dotterbolag till AssystemBrime, ett ledande paneuropeiskt bolag med konsulttjänster inom teknik och utveckling.
Bolagets huvudsakliga inriktning är teknisk utveckling av innovationer, produktionsprocesser och infrastrukturer. AssystemBrime har
6 500 medarbetare och bedriver 16 % av sin verksamhet i 11 länder utanför Frankrike.

För mer information, kontakta:
Reine Lindquist, Semcon AB, Tfn: +46-031-721 10 00, e-post: reine.lindquist@semcon.se
Philippe Vermet, Assystem Etude, Tfn: +33-(0)437 54 16 00, e-post: pvermet@assystem.com


